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Dipl.-Ing. Steffen Böhm
64295 Darmstadt

Hessen

(06151) 885 - 231
boehm.steffen@kuk.de

Dr.-Ing. Olaf Drude
21079 Hamburg

Hamburg

(040) 790 001 - 52
Olaf.Drude@wk-consult.com

Dr.-Ing. Herbert Duda
60596 Frankfurt (Main)

Hessen

(069) 630 008 - 9
Duda@khp-ing.de

Dr.-Ing. Manfred Hanf
65187 Wiesbaden

Hessen

(0611) 396 86 0
contact@wv-ingenieure.de

Prof. Dr.-Ing. Robert Hertle
82166 Gräfelfing

Bayern

(089) 898 067 - 0
robert.hertle@hertle-ingenieure.de

Dipl.-Ing. Martin Hofmann
55129 Mainz

Rheinland-Pfalz

(06131) 495 09 - 0
m.hofmann@verheyen-ingenieure.de

Dr.-Ing. Wolf Jeromin
50933 Köln

Nordrhein-Westfalen

(0221) 497 2771
rockyj@t-online.de

AK-Leiter
Dipl.-Ing. Friedhelm Löschmann

45219 Essen-Kettwig
Nordrhein-Westfalen

(02054) 87 334 - 0
F.Loeschmann@wlp-ingenieure.de

Dipl.-Ing. Werner Majer
51107 Köln

Nordrhein-Westfalen

(0221) 870 60 - 0
technik@geruestbauhandwerk.de

Dr.-Ing. Peter Niemann
20357 Hamburg

Hamburg

(040) 23 908 - 210
NiemannP@eba-bund.de

Rainer Rix
42279 Wuppertal

Nordrhein-Westfalen

(0202) 266 45 - 0
rainer.rix@thyssenkrupp.com

Dipl.-Ing. Heinz Steiger
64295 Darmstadt

Hessen

(06151) 885 - 135
steiger.heinz@kuk.de

Dipl.-Ing. Thomas Weise
44369 Dortmund

Nordrhein-Westfalen

(0231) 315 03 - 0
thomas.weise@coweise.de
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Ansprechpartner im AK Traggerüste


